
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za  pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz  art. 40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j Dz.U z 2024r. poz. 609 ze zm.)   w związku z art.97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz.U z 2023r.poz.901 ze zm.) 

Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych. 

§ 2. Pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach treningowych lub wspomaganych jest odpłatny. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu rodziny. Odpłatność 

naliczana jest w następujących wysokościach: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  lub 

dochód na osobę w rodzinie w odniesieniu do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 

ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za miesięczny koszt pobytu 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

Powyżej 100% do 150% włącznie Powyżej 30% do 60% 

Powyżej 150% do 200% włącznie Powyżej 60% do 70% 

Powyżej 200% do 250% włącznie Powyżej 70% do 80% 

Powyżej 250% do 300% włącznie Powyżej 80% do 90% 

Powyżej 300% Powyżej 90% do 100% 

§ 4. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu tj. dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc 

przez liczbę dni pobytu. 

3. Każdą rozpoczętą przez osobę dobę pobytu w ośrodku wsparcia lub w mieszkaniu treningowym 

i wspomaganym uważa się za dzień jej pobytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3835



§ 7. Traci moc Uchwała nr XXXVII/228/2017 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 12 września 2017 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

zmieniana Uchwałą nr LVIII/325/22 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 12 listopada 2022 roku w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3835


		2024-08-21T05:38:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




